* M. Boguslaus Bobrownicki' Capitl' Przedborien' in Bona Villa Wola Sapuzyna et Mrouina Vigore conscriptionis certa donatoris P. M. Joannem et Stephanum Bobrownicki' fratres in se Germanos in Personam eudem M. Capitl' Przedborien' coram Actis Castren Petricowen 3. 6. pt 5 Solennia P. Paschalis P. Anno 1690 Facte in tornepus
1705. Sabb. Antea S. Margareta Virgis et Mad y ibidem

Skryptow Ceterich mnicy potrzebnych Oblata

1712. 29 Mensis Jan Inesna
Czekiya Koscioła Stanouskiego

1716. 34. pt 5. S. 1. 122 in Cstro Chumien

229
Cristina de Craple Andrealouie Olt J. Francisus de Kras
piotki Newlenski Edifore Consort relicta Vidua MM Theodora
de Orzechouie Matrem et Joannem Alexandrum Stephanum
Bobrownicki Filios adherendo a probatione sua super quietatione
manualem de Summa 1000 fl. in antecessum sibi regovente exo
luta datum coram Actis Tomo 5. 4. pt 5. S. Anno Martii 1713
anno preterito 1713. Subsecute de Summa 1200. fl. ad pre
sens J. Manus eorundem MM. Bobrownicki exoluta ex
Summa 3000 fl. suis recognoscentes dotati in antecessum
Bona Villa Wymystow J. Olt Samueli Koziorowski da
piferi Tomi Dobry affiuenti jam vero pt fata ejusdem in
Bonis Dobromierse MM. Bobrownicki Herentel Heredita
ris transportata pro manante quam statim filijs suis J. J.
Antonij et Samueli Newlinski per 400. fl. uilibet eorum
diuisit et ad Acta presentibz enumeravit de qua enumerata
Tenet Quietat sibi vero restantem 400. fl. Summam 200.
ulteriori necessitate et commodo suo accessit Quietat.

Saluum restantes Summe 800 fl. ad Complensentum Summa
3000 fl. Filijs suis Catharine J. Adalberti Jozielski Consorte
et Anne Virgine Newlinski quoniam J. Theofela J. Antoni
Wickowski consort omnimodam satisfactioem accepit reseruan
do Vindicatioem sibi tamen recognoscente quo ad id erit usum
fructum et p. usiorem competentem ab eadem Summa 800 fl.
restanti Bonaz Dobromierse affiuenti provenientem pre
custodiendo.

1719. 5. 5. p. 5. Simonis et Judea app. 1^{ma} ibidem
M. Theodora de Orzechouie Olt M. Bogustaj Bobrownicki Cp.
Przedboriez Consort relicta Vidua contra J. Antonium ve
kolinski respectu fabricatiois scripti cujuscumq. ac de nullitate
ejusdem scripti Manifestat.

1722. 5. 5. p. 5. Dni Inuocavit 1^{ma} in Ciro Petriouien.
M. Helena Ordowska M. Christophore Ordowski Lapidari Cul
mensis com Olt J. Elisabetha Bedlenska procreata sicut pri
marum Olt J. Hieronime Szadowski secundam ad presens duxit
Magnifici alexandre de Walewie Walewski Oniferi Palli Srad.
consors legitima in assistentia ejusdem Martiano et J. Nicolaj
Bogowski Fratris sui amicitia MM Joannem Craple.